
Protokół nr 14/2025
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Gminy Ożarowice 

w dniu 25 sierpnia 2025 r.

Ad. 1. W dniu 25.08.2025 r. o godz. 15:00 w sali nr 9 Urzędu Gminy Ożarowice odbyło się 
posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Gminy Ożarowice.
Przewodnicząca Komisji Pani Monika Kubinek otworzyła posiedzenie, przywitała obecnych 
i na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. W posiedzeniu uczestniczyło 
14 (czternastu) Radnych Gminy Ożarowice. Na protokolanta posiedzenia jednogłośnie 
zaproponowano i wybrano Panią Sylwię Cmiel-Drożyńską.

Pani Monika Kubinek przedstawiła porządek posiedzenia, do którego uwag nie zgłoszono. 
Radni jednogłośnie przyjęli niżej wymieniony porządek obrad:

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w sprawach:

2.1) zmiany Uchwały Nr LII. 1034.2024 Rady Gminy Ożarowice z dnia 27 marca 2024 r. w 
sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania nagród za wyniki w nauce lub inne osiągnięcia 
edukacyjne lub artystyczne dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ożarowice”- projekt 
nr 10/XV.

3. Wolne wnioski.
4. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w sprawach:

2.1) zmiany Uchwały Nr LII. 1034.2024 Rady Gminy Ożarowice z dnia 27 marca 2024 r. w 
sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania nagród za wyniki w nauce lub inne osiągnięcia 
edukacyjne lub artystyczne dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ożarowice”- projekt 
nrl0/XV.
Projekt uchwały został omówiony przez Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Panią Monikę 
Kotelon - Garczarczyk.
Dotychczasowa uchwała przewidywała możliwość przyznania narody zbiorowej jedynie za 
wybitne osiągnięcia artystyczne. W związku z pojawiającymi się wnioskami o nagrody za 
wybitne osiągnięcia edukacyjne zdobywane drużynowo/grupowo konieczne jest wprowadzenie 
zapisu o nagrodach dla członków drużyn/grup również w kategorii nagród za osiągnięcia 
edukacyjne.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt.
Głosowanie: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymuję się”.



Ad. 3. Wolne wnioski.
Radni przedstawili i omówili przebieg spotkania z Przedstawicielami Klubu Sportowego 

„LOB” Ożarowice, w którym uczestniczyli także rodzice i dzieci zawodników Klubu. 
Przedmiotowe spotkanie odbyło się w dniu 22.08.2025r. w Filii bibliotecznej w Ożarowicach 
Biblioteki i Ośrodka Kultury Gminy Ożarowice, na zaproszenie Przedstawicieli Klubu 
Sportowego „LOB” Ożarowice.

W ocenie Radnych, celem spotkania nie było przedstawienie czy też merytoryczne 
wypracowanie sposobu współpracy pomiędzy Szkołą Podstawową w Ożarowicach i Klubem 
Sportowych „LOB” Ożarowice, a wręcz próba wymuszenia podjęcia działań tylko i wyłącznie 
zgodnych z potrzebami wspomnianego Klubu. Jednoznacznie oceniając spotkanie należy 
wskazać, że punktem „konfliktu” jest decyzja Dyrektora Szkoły w Ożarowicach, który 
ograniczył Klubowi możliwość najmu i korzystania z pomieszczeń w Szkole.

W ocenie radnych uczestniczących w spotkaniu, to nie Rada Gminy była właściwym 
adresatem spotkania, gdyż nie ma ona żadnego wpływu na decyzje podejmowane przez 
Dyrektora szkoły i przyjętą przez niego politykę zarządzania jednostką.

Radna Jadwiga Kabus odczytała pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ożarowicach 
z dnia 25.08.2025r. skierowane do wszystkich najemców, w którym wyczerpująco 
i merytorycznie uzasadniono powody ograniczenia i nowe zasady wynajmu hali sportowej 
szkoły.

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i .Zdrowia Rady Gminy Ożarowice w pełni zgadza 
się z przedstawionymi w ww. piśmie argumentami i uznaje stanowisko Dyrektora Szkoły 
w Ożarowicach za właściwe.

Ad. 4. Zakończenie posiedzenia.
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Komisji zakończyła posiedzenie.

Protokołowała Przewodnicząca
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia

konika Kubinek

Załączniki:
1. Lista obecności.
2. Pismo z dn. 25.08.2025r.

Sylwia Cmiel-Drożyńska


